
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 29.09.2015 № 440 
                        г. Енакиево 
 
 
 

Об итогах подготовки предприятий  
жилищно-коммунального хозяйства  
и объектов социально-культурной сферы  
города к отопительному сезону 
2015-2016 годов  
 
 
 

 С целью улучшения обеспечения предприятий и населения города теплоснабжением, 
водоснабжением, электроэнергией, природным газом и другими видами коммунальных услуг 
в осенне-зимний период 2015-2016 годов, рассмотрев информацию городского штаба                          
по контролю за ходом подготовки жилищно-коммунального хозяйства города к работе                           
в осенне-зимний период 2015-2016 годов об итогах подготовки предприятий жилищно-
коммунального хозяйства и объектов социально-культурной сферы города к отопительному 
сезону 2015-2016 годов, 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 
 1. Информацию городского штаба по контролю за ходом подготовки жилищно-
коммунального хозяйства города к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов                              
об итогах подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства и объектов 
социально-культурной сферы города к отопительному сезону 2015-2016 годов принять                           
к сведению (прилагается).  
 2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от форм 
собственности: 

2.1. Завершить работы по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов 
социально-культурной сферы города к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов. 

 

Срок: до 10.10.2015 
 

 2.2. Обеспечить соблюдение полученных лимитов потребления природного газа, 
электроэнергии, воды, а также организовать внедрение мероприятий по энергосбережению.  
 2.3. Проводить работу с населением по стопроцентному проведению расчетов                             
за потребленные услуги электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, 
вывоза мусора. 

Срок: постоянно 
 

3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня 
принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 

И.о. главы администрации  
города Енакиево           
  


